

**Årsredovisning**  
för  
**Advokatfirman Falah Rasul AB**  
556908-1259

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rasul Falah, Styrelseledamot  
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Advokatfirman Falah Rasul AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet i Uppsala med omnejd.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 282	2 012	2 251	1 901
Resultat efter finansiella poster	-134	546	600	490
Soliditet (%)	90,9	93,1	90,5	87,0

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 36% jämfört med föregående år. Minskningen bedöms främst bero på ökad konkurrens på marknaden samt ett generellt minskat antal uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 968 793	604 910	<b>2 623 703</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		604 910	-604 910	<b>0</b>
Årets resultat			-134 174	<b>-134 174</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 273 703</b>	<b>-134 174</b>	<b>2 189 529</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 273 703
årets förlust	-134 174
	<b>2 139 529</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 889 529
	<b>2 139 529</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 282 439	2 012 112
Övriga rörelseintäkter		3 983	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 286 422</b>	<b>2 012 112</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-546 564	-644 009
Personalkostnader	2	-875 595	-823 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 422 159</b>	<b>-1 467 342</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-135 737</b>	<b>544 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 309	2 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-746	-1 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 563</b>	<b>926</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-134 174</b>	<b>545 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-134 174</b>	<b>745 696</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-140 786
<b>Årets resultat</b>		<b>-134 174</b>	<b>604 910</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

153 753

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**153 753**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**153 753**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

252 246

453 233

Övriga fordringar

154 620

77 189

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

127 190

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

188 238

53 686

**Summa kortfristiga fordringar**

**595 104**

**711 298**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 660 690

2 105 355

**Summa kassa och bank**

**1 660 690**

**2 105 355**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 255 794**

**2 816 653**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 409 547**

**2 816 653**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 273 703	1 968 793
Årets resultat		-134 174	604 910
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 139 529</b>	<b>2 573 703</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 189 529</b>	<b>2 623 703</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		24 698	22 418
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 698</b>	<b>22 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		34 531	0
Leverantörsskulder		10 050	10 050
Skatteskulder		29 112	60 952
Övriga skulder		89 628	67 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 999	31 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>195 320</b>	<b>170 532</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 409 547</b>	<b>2 816 653</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Uppsala 2025-06-05

*Rasul Falah*  
Rasul Falah  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Wiklands Revisionsbyrå i Uppsala AB

*Lena Lindgren*  
Lena Lindgren  
Godkänd revisor
